



ONMOBILE GLOBAL LIMITED
Tower #1, 94/1 C & 94/2,
Veerasandra Village, Attibele Hobli,
Anekal Taluk, Electronic City Phase-1,
Bengaluru - 560100, Karnataka,
India
P: +91 80 4009 6000 | F: +91 80 4009 6009
CIN - L64202KA2000PLC027860
Email - investors@onmobile.com
www.onmobile.com

August 14, 2025

To
Department of Corporate Services,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001
Scrip Code: **532944**

The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai - 400 051
Scrip Code: **ONMOBILE**

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Newspaper advertisement copy – Opening of special window for re-lodgement of transfer requests of physical shares

Ref: 1. SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025.
2. Regulation 30 read with Clause 12 of Para A of Part A of Schedule III and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

With reference to the above subject, please find enclosed the copies of the newspaper advertisement pertaining to the opening of special window for re-lodgement of the transfer requests of physical shares.

The advertisement was published in Financial Express and Hosadigantha on August 14, 2025 and hosted on the Company's website at www.onmobile.com

Request you to kindly take the same on record.

Yours sincerely,
For OnMobile Global Limited

P V Varaprasad
Company Secretary
F5877

Encl: a/a

onmobile**OnMobile Global Limited**

Registered Office: OnMobile Global Limited, E City, Tower-1,
94/1C & 94/2, Veerasandra Village, Attibele Hobli, Anekal Taluk,
Electronic City Phase-1, Bangalore - 560 100
Corporate Identity Number (CIN): L64202KA2000PLC027860
Phone: + 91 80 40096000 Fax: + 91 80 40096009
E-mail: Investors@onmobile.com, Website: www.onmobile.com

**NOTICE OF SPECIAL WINDOW FOR
RE-LODGE MENT OF TRANSFER REQUEST
OF PHYSICAL SHARES**

Pursuant to SEBI Circular No. **SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/ CIR/2025/97** dated **July 02, 2025**, Shareholders are hereby informed that a **Special Window** has been opened only for **re-lodgement** of transfer deeds which were lodged prior to the deadline of April 01, 2019 and rejected/returned/not attended, due to deficiency in the documents/process or other reasons. This re-lodgement window shall remain open for a period of six months i.e. from **July 07, 2025 till January 06, 2026**.

During this period, the shares that are re-lodged for transfer including those requests that are pending with the Company shall be processed and issued only in dematerialized form, subject to verification and approval of all documents by the Company and the Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Limited ('RTA').

Shareholders are requested to send their transfer requests along with the required documents to the following address:

Kfin Technologies Limited
Unit: OnMobile Global Limited
Selenium Tower B, Plot 31 & 32, Financial District,
Nanakramguda, Serilingampally Mandal,
Hyderabad – 500032, India
Tel. No.: +91 40 6716 2222; Toll Free No.: 1800 3094001
Email id: einward.ris@kfintech.com

For OnMobile Global Limited
Sd/-

Place : Bangalore
Date : August 14, 2025

P V Varapasad
Company Secretary

onmobile

ಆನ್‌ಮೊಬೈಲ್ ಗ್ಲೋಬಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಆನ್‌ಮೊಬೈಲ್ ಗ್ಲೋಬಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಇ ಸಿಟಿ, ಟವರ್-1, 94/1A & 94/2, ವೀರಸಂದ್ರ ವಿಲೇಜ್, ಅತ್ತಿಬೆಲೆ ಹೋಬಳಿ, ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಸಿಟಿ ಫೇಸ್-1, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 100
ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಐಡೆಂಟಿಟಿ ನಂ. (ಸಿಐಎನ್): L64202KA2000PLC027860
ದೂ.: + 91 80 40096000 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: + 91 80 40096009
ಇ-ಮೇಲ್: Investors@onmobile.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.onmobile.com

ಭೌತಿಕ ಷೇರುಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆ ವಿನಂತಿಯ

ಮರು-ನಿಯೋಜನೆಗಾಗಿ ವಿಶೇಷ ಗವಾಕ್ಷಿಯ ಸೂಚನೆ

ಈ ಸೂಚನೆಯ ಮೂಲಕ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಸೆಬಿ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 ದಿನಾಂಕ ಜುಲೈ 02, 2025ರ ಪ್ರಕಾರ, ಏಪ್ರಿಲ್ 01, 2019ರ ಗಡುವಿಗೆ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾದ ಮತ್ತು ದಾಖಲೆಗಳು / ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿನ ಕೊರತೆ ಅಥವಾ ಇತರ ಕಾರಣಗಳಿಂದಾಗಿ ತಿರಸ್ಕರಿಸಲ್ಪಟ್ಟ / ಹಿಂದಿರುಗಿಸಲಾದ / ಹಾಜರಾಗದ ವರ್ಗಾವಣೆ ಪತ್ರಗಳ ಮರು-ನಿಯೋಜನೆಗಾಗಿ ಮಾತ್ರ ವಿಶೇಷ ಗವಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ತೆರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಈ ಮರು-ನಿಯೋಜನೆ ಗವಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಆರು ತಿಂಗಳ ಅವಧಿಗೆ ಅಂದರೆ ಜುಲೈ 07, 2025 ರಿಂದ ಜನವರಿ 06, 2026ರ ವರೆಗೆ ತೆರೆದಿರುತ್ತದೆ.

ಈ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ, ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ ಬಾಕಿ ಇರುವ ವಿನಂತಿಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ವರ್ಗಾವಣೆಗಾಗಿ ಮರು-ಸಲ್ಲಿಕೆ ಮಾಡಲಾದ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೊಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಡಿಮೆಟೀರಿಯಲ್ಸ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ನೀಡಲಾಗುತ್ತದೆ, ಅದು ಕಂಪನಿ ಮತ್ತು ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಹಾಗೂ ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್, ಕೆಫಿಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಆರ್‌ಟಿವಿ") ನಿಂದ ಎಲ್ಲಾ ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆ ಮತ್ತು ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.

ಷೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ವರ್ಗಾವಣೆ ವಿನಂತಿಗಳನ್ನು ಆಗತ್ಯ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಈ ಕೆಳಗಿನ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಕಳುಹಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ:

ಕೆಫಿಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
ಘಟಕ: ಆನ್‌ಮೊಬೈಲ್ ಗ್ಲೋಬಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್,
ಸೆಲೆನಿಯಂ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್, ಟವರ್-ಬಿ, ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 31 & 32, ವೈನಾನ್ವಿಯಲ್ ಜಿಲ್ಲೆ,
ನಾನಕರಾಮ್ ಗುಡ, ಸೆರಿಲಿಂಗಂಪಲ್ಲಿ ಮಂಡಲ್,
ಹೈದರಾಬಾದ್ - 500 032, ಭಾರತ
ದೂ.ಸಂ.: +91 40 6716 2222; ಟೋಲ್ ಫ್ರೀ ನಂ.: 1800 3094001
ಇಮೇಲ್: einward.ris@kfintech.com

ಆನ್‌ಮೊಬೈಲ್ ಗ್ಲೋಬಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು ಸಹಿ/-
ದಿನಾಂಕ : ಆಗಸ್ಟ್ 14, 2025 ಪಿ.ವಿ. ವರಪ್ರಸಾದ್
ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ